
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ  

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

П Р И К А З 

 

«16» октября 2023г.        № 102 

 

 

Об утверждении состава Совета старшеклассников 

 

На основании итогов выборов в органы школьного ученического 

самоуправления, с целью развития взаимодействия ученического и 

педагогического коллективов, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Совет Старшеклассников МАОУ СОШ № 10 в следующем 

составе: 

Вирченко Анастасия – председатель Совета, 11 «А» класс; 

Кодола Илья – заместитель председателя Совета, 10 «А» класс; 

Олейник Арсений – член Совета (культурно-массовый сектор), 10 «А» класс; 

Ефимова Софья – член Совета (информационный сектор), 9 «Б» класс; 

Нога Егор – член Совета (социальный сектор), 8 «Б» класс; 

Верещагин Егор – член Совета (спортивный сектор), 10 «А» класс. 

     2. Утвердить Регламент работы Совета старшеклассников, Устав Совета 

старшеклассников, Положение о Совете старшеклассников, Положение о 

президенте школы. 

     3. Назначить ответственной за координацию деятельности Совета 

Старшеклассников Бутко Алёну Романовну, старшую вожатую. 

     4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Шпак Веру Викторовну. 

 

 

 

И.О. Директора                                                                                    Ю.В. Бардик 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                  В.В. Шпак 

                                                                                                              А.Р. Бутко             
 


		2024-03-29T13:55:23+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




